ラビーネット BB研修会【売買編】のご案内

07 全保委発第 064 号

令和 7 年 9 月 16 日

公益社団法人全日本不動産協会

大阪府本部会員 各位

公益社団法人全日本不動産協会

大阪府本部 流通推進委員会

委員長 龍 優

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、全日会員支援システム「ラビーネット」の物件登録・検索システム「ラビーネット BB」研修会【売買

編】を開催いたします。「ラビーネット BB 」のシステムを提供するイタンジ社の講師が、「ラビーネット BB」で売買物

件の登録方法を詳しく説明いたします。売買物件情報を「ラビーネット不動産」や大手民間ポータルサイトに掲載す

る方法を理解して、幅広い営業活動にお役立ていただければ幸いです。研修会は、下記の通り開催いたしますの

で、是非ご参加ください。

敬具

記

開 催 日：令和 7 年 10 月 16 日（木）

開始時間：13:00～15：00（受付 12:45～）

開催場所：〒540-0012 大阪市中央区谷町 1 丁目 3 番 26 号 全日大阪会館 4 階 多目的ホール

TEL 06-6947-0341（担当：上山）

研修内容：「ラビーネット BB」物件登録・検索システムでの売買物件登録、掲載方法、便利なコンテンツ紹介

定 員：80 名（定員になり次第受付を終了します。）

受 講 料：無料

申込方法：以下の、全日大阪府本部ホームページ「ラビーネット BB 研修会【売買編】開催のご案内」から、申込

フォームにアクセスし、必要事項を入力して送信し、お申し込みください。

     https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5132/

持 ち 物：筆記用具

注意事項：研修会を撮影し、後日、YouTube で配信いたします。撮影にご協力頂けない方は参加をご遠慮くだ

さい。

動画配信：後日、会員の皆様に研修動画の配信先・配信日時をメールでご案内いたします。従業者の皆様にも

ご覧いただくなど、ご活用ください。                                   以上

「ラビーネット BB（物件登録・検索システム）を活用しよう！」

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5132/